

---

## 14. Strandparken I/S - godkendelse af regnskab 2007

Københavns Kommune skal som interessent i Strandparken I/S godkende regnskabet for 2007.

### INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget anbefaler over for Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen,

1. at Borgerrepræsentationen godkender regnskabet for 2007 for Strandparken I/S.

Økonomiforvaltningen indstiller, at Økonomiudvalget oversender sagen til Borgerrepræsentationen med følgende erklæring:

Økonomiudvalget har ingen bemærkninger til, at nærværende sag søges gennemført i den foreliggende form, idet det forudsættes, at eventuelle merudgifter som følge af sagen afholdes inden for Kultur- og Fritidsudvalgets egen budgetramme.

### Problemstilling

Strandparken I/S har indsendt regnskabet for 2007 (bilag 1). Københavns Kommune er interessent indtil 31. december 2007 og skal derfor godkende regnskabet. Regnskabet blev godkendt af Strandparkens bestyrelse den 11. marts 2008.

Det udgiftsbaserede driftsregnskab udviser et overskud på 521.089 kr. På grund af det omkostningsbaserede regnskabsprincip, indført i 2005, skal nettoforbruget af materielle aktiver iberegnes i årets resultat. Dette nettoforbrug udgjorde 250.208 kr., hvorved det samlede resultat for 2007 er et overskud på 270.881 kr.

Til sammenligning med regnskabet for 2006 er et underskud på ca. ½ mio. kr. afløst af et overskud på ca. ¼ mio. kr.

Samlet har Strandparken I/S opgjort sine aktiver til at være 17.648.433 kr.

### Løsning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller, at regnskabet for 2007 godkendes, idet bemærkes, at revisionen af regnskabet ikke har givet anledning til bemærkninger.

### Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.

### Videre proces

Vilkårene for Københavns Kommunes udtræden af Strandparken I/S er stadig ikke fastsat. Der afventes fortsat en afgørelse fra Velfærdsministeriet. Kultur- og Fritidsudvalget vil blive orienteret, når den foreligger.

Carsten Haurum

Merete Evers Dewilde

**bilag**

[Bilag 1: Strandparken I/S, årsregnskab](#)

[Oversigt over politisk behandling](#)

**Indstillingen blev anbefalet.**